CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BẢN KÊ KHAI
VỀ CÔNG TÁC TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Tên tôi là: …………………………………………………………………………………...
Sinh ngày: …………………………………………………………………………………..
Hộ khẩu thường trú hiện nay: ………………………………………………………………
Chức vụ, đơn vị công tác hiện nay: ………………………………………………………...
Ngạch (chức danh nghề nghiệp), bậc, hệ số lương hiện hưởng: …………………………...
I- Tiêu chuẩn ngạch (chức danh nghề nghiệp):

	Stt
	Trình độ
	Tại thời điểm được tuyển dụng
	Hiện nay

	1
	Trình độ văn hóa

	2
	Trình độ chuyên môn, chuyên ngành đào tạo

	3
	Trình độ lý luận chính trị

	4
	Chứng chỉ tin học

	5
	Chứng chỉ ngoại ngữ

	6
	Chứng chỉ quản lý nhà nước

	7
	Chứng chỉ chức danh nghề nghiệp

	8
	Chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm dành cho giảng viên

II- Quy trình tuyển dụng:

-Trước khi tuyển dụng viên chức (làm gì, ở đâu): …………………………………………
-Cơ quan, đơn vị đề nghị tuyển dụng viên chức: ………………………………….............
-Số Quyết định tuyển dụng; ngày, tháng, năm tuyển dụng (sao 02 bản gửi kèm): …….
-Hình thức được tuyển dụng (thi tuyển; xét tuyển; tuyển thẳng theo chính sách thu hút nhân tài của tỉnh; tuyển theo đối tượng là con liệt sỹ, con thương binh, bệnh binh nặng theo quy định của tỉnh;): ………………………….
III- Quá trình công tác:
………………………………………………………………………………………………
Trên đây là bản kê khai quá trình tuyển dụng, quá trình công tác của bản thân. Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính trung thực của thông tin trong bản kê khai này./.

	……….., ngày          tháng 12 năm 2020

NGƯỜI KÊ KHAI